Zatacznik Nr 5 do uchwaly Nr 356/XL/2022

Rady Gminy i Miasta Kozieglowy

Z dnia 29 wrzesnia 2022 r.

Dot:  eudzielo w2022 roku z budzetu
podmiotom nalezgcym i nienalezqgcym do sektora finanséw publicznych

Dziat

Rozdziat

Tres¢ paragrafu

Kwota dotacji (w i)

Razem

[Cpw

celowa

podmiotowa

4

5

5

7

600

Jednostki sektora finanséw publicznych

60014

6620

Dotacje celowe przckazane dla
pawiatu na inwestycjc i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podsiawie porozumien {uméw)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

541 370,00

541 370,

0,00

750

75023

2710

Detacja celowa na pomoc
finansows udzielang miedzy
jednostiamn samorzadu
terytorialnego na dofinansowanic
wiasnych zadag biczacych

5 200,00

5200,00

0,00

801

80113

2900

Wp  pminipowic  narzecz
innych jednostek samorz
terytorialnego oraz rwigzkdéw gmin,
Twiazkéw pewiatowo-gminnych,
zwinzkbw powiatow, zwiazkow
metropolitalnych na
dofinansowanie zadan biezgcych

282 000,00

282 000,00

0,00

851

85154

2800

Dotacja celowa z budiem dla
pozostatych jcdnostek zaliczanych
do scktora finansdw publicznych

252 520,08

252 520,08

0,00

900

90005

6647

Dotacja celowa przekazana
Jjednostce samorzgdu terytorialnego
przez inng jednosike samo u
terytorialnego bedacy instytucyy
wdrazajacy na inwestycje i zakupy
inwestycyjnc realizowanc na

podstawie porozumichi (urn

7 183 154,05

7183 154,05

0,00

921

92109

2480

dotacja podmiotowa z budZzem dla
samorzgdowej Lnstytucjt kultury

1 583 000,00

0,00

1 583 000,00

92109

2800

Dotagja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do scktom finansdw publiczoych

16 000,00

16 000,00

0,00

921

92109

2090

Daotacja celowa dia pozosiatych
jednostek sektora finanséw
publiczoych pa finansowanie tub
dofinansowanie zadan biczacych w
zakresic pomocy obywatelom
Ukrainy

40 000,00

40 000,00

0,00

Razem

9903 244,13

8320 244,13

1 583 000,00
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Jednostki nie nalezace do sektora finanséw publicznych

010

01008

Dotacja celowa z budzeru na
finansowanje lub dofiransowanie
zadan zleconych do realizacji
2830 PO, 90 000,00 90 000,00
atczaliczanym do sektora finansow
publiczych

0,00

754

C3412

Dotacja celowa z budietu na

finansowanie |ub definansowanic
2820 | o ooyt do reationen 450 000,00 450 000,00

ArZYSZEOIOM

0,00

754

75412

Datacje celo' Zctu Da
finansowanie It nsowanie
koszte  alizacyi inwestyciji i
6230 zakupbw inwestycyjnych jednostek 655 000,00 655 000,00
niezaliczanych do sektora fir  w
publicznych

0,00

801

80101

Dotacja podmiotowa z budzetu dia
2540 niepublicznej jednosiki systemu 1 580 000,00 0,00

ofwiaty

1 580 000,00

801

80101

Dotacja celowa z budzetu na

finansowanpic lub dofinansowanie
2820 eonyeh do realionc 4390,00 4390,00

stowarzyszeniom

0,00

801

80101

Dotacja ¢elowa z budiem na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan 7lece 1 do realizacji
2831 s oo ar 162 504,00 162 504,00
zaliczanym do sektora finansow
publicomych

0,00

801

80103

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 nispubliczej jednostki systemnu 429 000,00 0,00

oswi

429 000,00

801

80149

Dotacja pedmiotowa z budzetu dla
2540 niepublicznej jednosiki systemu 130 000,00 0,00

ofwiaty

130 000,00

g0l

80150

Dolacja podriotawa 2 budzetu dla
2540 niepublicane;j jednostki systemu 530 000,00 0,00

ofwiaty

530 000,00

801

80153

Dotacja celowa z budzeru na

finansowanie b dofinansowanic
2820 | ek do vt 17 936,43 17 936,43

stowarzyszeniom

0,00

854

85404

Dotacja pedmiotowa z budzetu dla
2540 nicpublicznej jednostki systemu 16 000,00 0,00

ofwiaty

16 000,00

500

90005

Dotacja celowa z budzen na
finansowanje lub dofinansowanie
koszibw realizaci inwestycji 1
6230 | e muestyecinyeh jeanpsek] | 200 000,00 1200 000,00
niezaliczanych do scktora finanséw
publiczoych

0,00

900

90026

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadad zleconych do reslizacji
2830 vt oo 1 120 000,00 120 000,00
zaliczanym do sektora finansdw
publicznych

0,00
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900

90095

2830

Dotacja celowa 2z budZeru na
finansowani¢ lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacii
pozostalym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw
publicamych

120 000,00

120 000,00

0,00

926

92605

2820

Dolacia celowa z budZzetu na
finansowanic lub dofinansewanic
zadad zleconyc! reall:
stowarzyszeniom

241 000,00

241 000,00

0.00

Razem

5 745 830,43

3 060 830,43

2 685 600,00

Ogéblem

15 649 074,56

11 381 074,56

4 268 000,00

Z tego ¢

biezace
majatkowe

6 069 550,51
~ 779 524,05
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